
  شبکه های تلویزیونی در تعطیلات نوروزی 
پخش  برای  را  ایران  سینمای  از  فیلم   ۱۳
که همگی برای نخستین  کرده اند  انتخاب 
بار پخش می شوند. بیش از ۱۵۰ فیلم از ۲۱ 
کشور جهان در ایام نوروز از تلویزیون پخش 
می شود که از این میان ۱۳ فیلم ایرانی هستند 
و برای اولین بار از سیما پخش می شوند؛ 
کران شده اند و برخی هم  برخی از این آثار ا
برای اولین بار از تلویزیون پخش می شوند. در 
این راستا نام فیلم هایی چون »آبی روشن«، 
ثریا«،  »سرهنگ  کارو«،  « »پرویزخان«، 
»آپاراتچی«، »تورقوزآباد«، »شب طلایی« و 
»عطرآلود« اعلام شده که نوروز از تلویزیون 
پخش می شوند. همچنین »پرواز ۱۷۵« که 
کران سینمایی هم نشده است، سهم نوروزی  ا
در  »ایلیا  انیمیشن  بود.  خواهد  تلویزیون 
جست وجوی قهرمان« و »مسافری از گانورا« 
از دیگر فیلم های نوروز ۱۴۰۴ در تلویزیون 

هستند.
  آبی روشن

بابک  توسط   ۱۴۰۲ سال  روشن«  »آبی 
خواجه پاشا ساخته شد. این فیلم که اولین 
محصول مشترک سازمان هنری رسانه ای 
اوج و بنیاد سینمایی فارابی به شمار می رود، 
جشنوارهٔ  دومین  و  چهل  در  نخستین بار 
کران شد. در »آبی روشن« مهران  فیلم فجر ا
حاتمی،  سارا  غفوریان،  مهران  احمدی، 
کبر  ، روح ا... زمانی، علی ا مرتضی امینی تبار

اصانلو و کاظم هژیرآزاد بازی می کنند.
 پرویزخان

اما »پرویزخان« یک فیلم درام ورزشی 
به تهیه کنندگی عطا پناهی و کارگردانی علی 
ثقفی است که در سال ۱۴۰۲ در سازمان هنری 
رسانه ای اوج ساخته شد. علی ثقفی در اولین 
مقطعی  خود  سینمایی  کارگردانی  تجربه 
بازی سعید  با  را  پرویز دهداری  زندگی  از 
پورصمیمی به تصویر کشیده ا ست. این فیلم 
بار در چهل و دومین جشنواره  نخستین 
بین المللی فیلم فجر رونمایی شد و از ۲۳ 

کران شد. اسفند ۱۴۰۲ در سینماهای ایران ا
 کارو

تلویزیون  نوروزی  فیلم های  میان  در 
کارو« ـ فیلمی از احمد مرادپور هم به  نام »

ساخته   ۱۳۹۸ سال  کارو  می خورد.  چشم 
شد و در سی ونهمین دوره جشنواره فیلم 
فجر حضور داشت. فیلم درباره کارو نوجوان 
کرمانشاهی است که بعد از سال ها تمرین به 
تیم ملی کشتی دعوت می شود. مریلا زارعی، 
پیمان مقدمی و حبیب پاینده بازیگران فیلم 

هستند.
 سرهنگ ثریا

»سرهنگ ثریا« که در فهرست فیلم های 
نوروز ۱۴۰۴ دیده می شود، به نویسندگی و 
جلیل  تهیه کنندگی  و  عاج  لیلی  کارگردانی 
شعبانی محصول ۱۴۰۱ است. این فیلم در 
چهل و یکمین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم فجر به نمایش درآمد و انتشارش در ۱۰ 
آبان ۱۴۰۲ آغاز شد. ژاله صامتی، حمیدرضا 
در  زاهدی  دیبا  و  آقاپور  وحید  محمدی، 
»سرهنگ  فیلم  کرده اند.  بازی  فیلم  این 
رسانه ای  هنری  سازمان  محصول  ثریا« 
اوج است که از زاویه ای متفاوت به حضور 
گروهک تروریستی منافقین در پادگان اشرف 
می پردازد. داستان مادری که فرزندش توسط 
گروه منافقین به پادگان اشرف رفته است 
و مادر تلاش خود را برای آزادی فرزندش از 

دست این گروه تروریستی انجام می دهد.
 آپاراتچی

که در چهل و دومین دوره  »آپاراتچی« 
کران شد  ا فیلم فجر  بین المللی  جشنواره 
و جایزه ویژه هیات داوران را دریافت کرد، 

برداشتی آزاد از رمانی با همین نام نوشته 
روح ا... رشیدی است و دلبستگی های یک 
روایت  را  سینما  عاشق  ساختمان  نقاش 
می کند که در تولید چند فیلم کوتاه موفق شده 
و در آرزوی ساختن نخستین فیلم سینمایی 

خودش است.
 تورقوزآباد

کمدی ـ درام  انر  فیلم »تورقوزآباد« در ژ
»علی  کارگردانی  به   ۱۳۹۸ سال  محصول 
آن  آنلاین  کران  ا که  است  شاه حسینی« 
که  در فروردین ۱۴۰۲ شروع شد. بازیگرانی 
در این فیلم کمدی و درام به ایفای نقش 
شعبان نژاد،  نیما  می توان  پرداخته اند، 
آناهیتا درگاهی، محمد بحرانی، هومن حاجی 
 ، عبداللهی، مجید مظفری، سیما تیرانداز
مجید پتکی، فیروز سلیمانی و آرمین توپچی 

را نام برد.
 عطرآلود

تلویزیون نوروز امسال فیلم »عطرآلود« 
را هم پخش می کند. این فیلم به کارگردانی 
 ۱۴۰۱ سال  محصول  مقدم دوست  هادی 
است و در چهل و یکمین دوره جشنواره 
کران شد. در خلاصه  بین المللی فیلم فجر ا
داستان فیلم آمده است: »علی که استعداد 
خوبی در عطرسازی دارد و در آستانه پدر 
شدن است، با چالش های جدیدی مواجه 
می شود؛ او در همین فرصت کوتاه باید تمام 
کارهای باقی مانده اش را به سرانجام برساند.« 

مصطفی زمانی، هدی زین العابدین، کوروش 
تهامی، همایون ارشادی، حسام محمودی و 

سودابه بیضایی بازیگران این فیلم هستند.
 پرواز ۱۷۵

و  کارگردانی  به  فیلمی   »۱۷۵ »پرواز 
نویسندگی محمدحسین حقیقت محصول 
۱۴۰۲ است که در بخش نگاه نو چهل و دومین 
این  داشت.  حضور  فجر  جشنواره  دورهٔ 
کران در سینماها در  فیلم قرار است قبل از ا
تلویزیون به نمایش درآید. ماجرا از آن جا 
آغاز می شود که یک کودک جنوبی یک ماهی 
کمال تعجب در شکم  صید می کند. او در 
ماهی متوجه چیزی می شود. چیزی که در 
شکم ماهی پیدا می شود؛ انگشتری است 
که به یکی از شهدای مفقودالاثر جنگ ایران 
و عراق تعلق دارد. ادامهٔ داستان این فیلم 
با پیچ و خم های خود، طوری جلو می رود 
که این انگشتر به دست مادر این شهید که 
سالهاست چشم انتظار خبری از پسرش است؛ 
، ثریا قاسمی، جعفر  برسد. جمشید هاشم پور
دهقان، رضا توکلی، مجید پتکی، اسماعیل 
خلج، اتابک نادری و افشین صالحی بازیگران 

این فیلم هستند.
 شب طلایی

»شب طلایی« فیلمی ایرانی به کارگردانی 
و نویسندگی یوسف حاتمی کیا و تهیه کنندگی 
ابراهیم حاتمی کیا محصول سال ۱۴۰۰ است. 
در این فیلم بازیگرانی چون حسن معجونی، 
کرامتی،  ، مریم سعادت، مسعود  یکتا ناصر
بهناز جعفری، سوگل خلیق و سینا رازانی 
در  بار  اولین  طلایی  شب  کرده اند.  بازی 
چهلمین دوره جشنواره فیلم فجر به نمایش 
درآمد. در خلاصه داستان آمدهاست: در 
خانهٔ مادربزرگ، همه خانواده دور هم جمع 
مادربزرگ  برای  تولدی  جشن  تا  شده اند 
بگیرند. همه چیز خوب پیش می رود تا اینکه 
داماد خانواده که به دلیل سفر در این مهمانی 
شمش  و  می رسد  سرزده  نداشته  حضور 
طلایش را می خواهد که چندین وقت قبل به 
امانت در خانه مادربزرگ گذاشته بوده است. 
با یک گشتن ساده متوجه نبود شمش طلا 
می شوند. این ماجرا آغازگر تنشی بزرگ در بین 

اعضای خانواده است.
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پرواز همای: 
  علاقه مند استفاده از نامم 

در هیچ رقابتی نیستم
خواستار  سنتی  موسیقی  خواننده   
نامزدهای  فهرست  از  نامش  ج کردن  خار
سومین تندیس حافظ شد و اعلام کرد: به 
هیچ وجه علاقه مند استفاده از نامم در هیچ 
که از دیدگاه من همه در  رقابتی نیستم چرا
جایگاه خود بهترین هستند. »پروازهمای« 
کنش به قرارگرفتن نامش در فهرست  در وا
دوره  سومین  موسیقی  بخش  نامزدهای 
رویداد تئاتر و موسیقی علی معلم )تندیس 
این  در  کرد.  منتشر  یادداشتی  حافظ( 
یادداشت آمده است: »با آرزوی موفقیت 
برای برگزارکنندگان جشن موسیقی حافظ 
بخش های  در  کاندیداشده  هنرمندان  و 
گون خواهشمندم تا نام »پرواز همای«  گونا
ج کرده و در مقام مقایسه  را از کاندیداها خار
با هیچکدام از همکاران محترم قرار ندهید، 
باور دارم اهدای جوایز به دوستان از پیش 
انتخاب شده شما طبق معمول هر سال در 
شما  اسپانسرهای  تبلیغاتی  منافع  جهت 
یک نمایش بی بنیاد و ناعادلانه در عرصه 
موسیقی است، هنرمندان موفق با ارزش ترین 
جایزه را از مردم در طول سال ها دریافت 
می کنند، به هیچ وجه علاقه مند استفاده از 
نامم در هیچ رقابتی نیستم، چرا که از دیدگاه 
من همه در جایگاه خود بهترین هستند« 
براساس این گزارش، نام پرواز همای در دو 
بخش نامزدهای بهترین خواننده و بهترین 
رهبر ارکستر بخش موسیقی سومین دوره 
رویداد تئاتر و موسیقی علی معلم )تندیس 
گزارش ایرنا،  حافظ( اعلام شده است. به 
جشن حافظ با بنیانگذاری مرحوم علی معلم 
یک مراسم اعطای جوایز سالانه در بخش 
خصوصی است که با تقدیر از دستاوردهای 
سینمایی و تلویزیونی در سینما و تلویزیون 
ایران برگزار می شود. نخستین دوره جوایز 
دنیای  مجله  توسط   ،۱۳۷۶ سال  حافظ، 
تصویر برگزار شد و به همین دلیل باعث شد 
که این مراسم به عنوان جایزه دنیای تصویر 
نیز شناخته شود. نامزدهای بخش موسیقی 
سومین دوره رویداد تئاتر و موسیقی علی 
معلم )تندیس حافظ( هشتم اسفندماه در 
بخش های بهترین ترانه، بهترین آهنگسازی 
بخش سنتی- تلفیقی، بهترین آهنگسازی 
بخش پاپ، بهترین تنظیم کننده اثر سنتی- 
تلفیقی، بهترین تنظیم کننده اثر پاپ، بهترین 
بهترین  تلفیقی،  سنتی-  بخش  خواننده 
خواننده بخش پاپ، بهترین قطعه سال و... 

معرفی شدند.

 سران اتحادیه اروپا به اعمال تعرفه ها و اتهامات 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا علیه این اتحادیه 
کید کردند. به  اعتراض کرده و بر حفظ منافع خود تا
گزارش آسوشیتدپرس، ترامپ در اظهاراتی جنجالی به 
خبرنگاران گفت که »اتحادیه اروپا با هدف متضرر کردن 
آمریکا تشکیل شده است« و این اقدام باید در دوره 
ریاست جمهوری وی فورا متوقف شود. دونالد توسک 
نخست وزیر لهستان که کشورش ریاست دوره ای اتحادیه 
اروپا را بر عهده دارد، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
اتحادیه اروپا برای متضررکردن هیچ کسی تشکیل نشده 
است. بالعکس، بلکه برای حفظ صلح، ایجاد احترام 
میان ملت ها، تجارت آزاد و منصفانه و تقویت دوشتی 
دو سوی اقیانوس اطلس تشکیل شده است. »روبرتا 

متسولا« رئیس پارلمان اروپا نیز که به واشنگتن سفر کرده 
است، در سخنانی در دانشگاه جان هاپکینز اظهار کرد: 
ما هیچ کسی را متضرر نمی کنیم. دو طرف باید در کنار 
هم باشند. »اولوف گیل« سخنگوی کمیسیون تجاری 
اروپا نیز هشدار داد که در صورت اعمال تعرفه ۲۵ آمریکا 
بر کالاهای اتحادیه اروپا این نهاد با آن مقابله خواهد 
کرد. گیل در بیانیه ای گفت: اتحادیه اروپا قاطعانه و فورا 
به موانع غیرمنصفانه در مقابل تجارت آزاد و منصفانه 
کنش نشان خواهد داد. ما همواره از کسب و کارها و  وا
مصرف کنندگان خود حمایت می کنیم. در همین حال، 
پدرو سانچز نخست وزیر اسپانیا نیز تعرفه های آمریکا 
کمیت  کاملا غیرموجه و تهدیدی پنهان علیه حا را »
اقتصادی« اروپایی ها خواند و گفت: وقتی با تعرفه ها 

به اقتصادهای ما حمله شود از منافع خودمان دفاع 
می کنیم. وی افزود: اتحادیه اروپا و اعضای آن ماه هاست 
که در این زمینه کار می کنند و برای مقابله با این چالش 
اقدامات متناسبی اتخاذ خواهیم کرد. ارزیابی اتحادیه 
اروپا نشان می دهد که حجم روابط تجاری این اتحادیه 
با آمریکا حدود ۱.۵ تریلیون دلار معادل حدود ۳۰ درصد 
که  کرده است  از تجارت جهانی است. ترامپ تهدید 
بر کالاهای کشورهایی که در معاملات تجاری با آمریکا 
مازاد تجاری دارند، تعرفه وضع خواهد کرد. وی گفت 
که از روز سه شنبه آینده )چهارم مارس برابر با ۱۴ اسفند 
کالاهای مکزیک و  ماه( اعمال تعرفه ۲۵ درصدی بر 
کانادا و ۱۰ درصد تعرفه بیشتر بر کالاهای چینی به اجرا 

در خواهد آمد.

به  پوتین  اینکه  بیان  با  آمریکا  رئیس جمهور 
وعده هایش در هر توافقی درباره اوکراین عمل خواهد 
کید کرد که پیوستن اوکراین به ناتو هرگز اتفاق  کرد، تأ
نخواهد افتاد.به گزارش مهر به نقل از الجزیره، دونالد 
آمریکا بیان داشت: پیوستن  ترامپ رئیس جمهور 
اوکراین به ناتو هرگز اتفاق نخواهد افتاد. خبرگزاری 
گزارش داد: پوتین به  فرانسه نیز به نقل از ترامپ 

وعده هایش در هر توافقی درباره اوکراین عمل خواهد 
کرد. ترامپ همچنین تصریح کرد: توافق مهمی را با 
کرد و معادن  زلنسکی درباره معادن امضا خواهم 
کمیاب برای ما حائز اهمیت است. خبرگزاری فرانسه 
در گزارش خود افزود که ترامپ خواهان آتش بس در 
اوکراین قبل از سخن گفتن درباره استقرار نیروهای 
حافظ صلح در این کشور است.خبرگزاری رویترز هم 

به نقل از ترامپ نوشت: اتحادیه اروپا رویکرد بسیار 
گرفته  سختی را در زمینه تعامل با آمریکا در پیش 
است و ما تعرفه های گمرکی علیه این اتحادیه وضع 
کید کرد که او ۱۰ درصد  خواهیم کرد. ترامپ همچنین تأ
تعرفه های گمرکی بیشتر علیه واردات چینی اعمال 
می کند تا مجموع تعرفه های گمرکی علیه این کشور 

به ۲۰ درصد برسد. 

 اعتراض اروپا به وضع تعرفه ها

دونالد ترامپ: 

 اوکراین هرگز به ناتو ملحق نخواهد شد

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 انتقاد ۵ وزیر دفاع سابق آمریکا از ترامپ
 5 وزیر دفاع اسبق ایالات متحده اخراج بی پروای 
رئیس ستاد مشترک ارتش و سایر افسران ارشد از سوی 
»دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا را محکوم کردند 
و از کنگره خواستند تا هرگونه تایید جانشینان آنها را 
متوقف کند. به گزارش ایسنا، این پنج وزیر سابق دفاع 
آمریکا در نامه ای به دونالد ترامپ او را به سیاسی کردن 
ارتش آمریکا و استفاده از این اخراج ها که مقام های 
عالی رتبه نیروی زمینی، هوایی و دریایی هم رسیده، 
به منظور حذف موانع قانونی در قدرت خود دانستند. 
، این نامه از سوی چهار وزیر  به نقل از خبرگزاری رویترز
دفاع سابق که دولت های دموکرات فعالیت می کردند 
و همچنین »جیمز ماتیس«، وزیر دفاع دوره اول 
ریاست جمهوری ترامپ امضا شده است. آنها در ادامه 
این نامه نوشته اند: »اقدامات ترامپ تضعیف کننده 
نیروی تماما داوطلب ارتش و تضعیف کننده امنیت 
ملی آمریکاست.« علاوه بر ماتیس، »ویلیام پری«، 
که  گل« و »لوید آستین«  ک ها »لئون پانه تا«، »چا
همگی در دوران ریاست جمهوری دموکرات ها یعنی 
ک اوباما« و »جو بایدن« وزیر  »بیل کلینتون«، »بارا
دفاع بودند، این نامه را امضا کردند. ترامپ اعلام کرد 
اما دولتش هنوز جزئیات بیشتری را اعلام نکرده ، با این 
حال یکی از افرادی که اخراج می شود »لیزا فرانچتی« 
رئیس نیروی دریایی آمریکاست که نخستین زنی است 
که ریاست و رهبری این بخش از ارتش را برعهده دارد. 
این پنج وزیر سابق دفاع آمریکایی در ادامه نامه خود 
نوشته اند: »این اقدامات از سوی ترامپ سوالاتی را 
درباره قصد و نیت دولت در سیاسی کردن ارتش به 
وجود آورده است. ما هم مانند بسیاری از آمریکایی ها 
از جمله سربازان ارتش به نتیجه رسیده ایم که این 
مقام های نظامی به دلایل کاملا حزبی اخراج شده اند.« 
این مقام های سابق دفاعی آمریکا همچنین از مجلس 
نمایندگان و سنا خواستند تا جلساتی را برای ارزیابی 
احتمالات درباره امنیت ملی در پی اقدامات ترامپ در 
اخراج این مقام های عالی رتبه نظامی انجام دهند. در 
این نامه هشدار داده شده در صورتی که حرفه نظامیان 
آمریکایی از دریچه سیاست حزبی مورد قضاوت قرار 
از  را  آمریکایی ها  می تواند  گون  پنتا اقدامات  گیرد، 
انتخاب فعالیت در ارتش باز دارد. آنها همچنین در 
بخش دیگری در این نامه هشدار دادند این اقدامات 
ممکن است باعث شود تا برخی افراد به دلیل ترس از 
کنش های منفی، از گفتن حقیقت یا انتقاد  عواقب یا وا
از قدرت ها و مقامات خودداری کنند. این پنج مقام 
کید می کنیم تا ترامپ را  ارشد نوشتند: »ما به کنگره تا
بابت این اقدامات بی پروا مسئول بداند و به صورت 
کامل نظارت قانون اساسی را بر مسؤولیت ها رصد کند. 
سناتورهای آمریکایی باید از تایید هر کاندیدای جدید 

در وزارت دفاع امتناع کنند.«

 ولادیمیر پوتین: 

   تماس ها با آمریکا تا حدودی امیدوارکننده است
کوتــــاه

اینکه  بیان  با   رئیس جمهور روسیه 
بحران  مسالمت آمیز  حل  با  کشورش 
کرد  کید  تأ ندارد،  مخالفتی  اوکراین 
آمریکا  جدید  دولت  با  تماس ها  که 
تا حدودی امیدوارکننده بوده است. 
رئیس جمهور  اسپوتنیک،  گزارش  به 
تغییراتی  درباره  سخنانی  طی  روسیه 
که از زمان روی کار آمدن دولت جدید 
کید  آمریکا ایجاد شده است، صحبت و تأ
کرد: تماس های جدید با دولت آمریکا 
تا حدودی امیدوارکننده است. پوتین 
گفت: تغییرات در صحنه جهانی عمدتا 
نتیجه پایداری نیروهای مسلح روسیه 
در میدان نبرد است. روسیه از منافع 
ملی خود در برابر هر گونه تهدیدی دفاع 
خواهد کرد. هر گونه تلاش برای تجزیه 
جامعه روسیه باید سرکوب شود. باید از 
تلاش برای ایجاد تفرقه در جامعه روسیه 

و تحریک اقوام و مذاهب مختلف علیه 
افزود:  پوتین  کرد.  جلوگیری  یکدیگر 
نخبگان غربی مصمم به حفظ بی ثباتی 
در جهان هستند و تلاش خواهند کرد تا 
گفت وگوی میان روسیه و ایالات متحده 
را مختل کنند. اقدامات غرب منجر به 
فروپاشی ساختار داخلی آنها شده است. 
شرکای فعلی در آمریکا تمایل خود را برای 
کنار گذاشتن افکار و ایده های قدیمی 
روسیه  رئیس جمهور  دادند  نشان  را 
خاطرنشان کرد: با راه حل مسالمت آمیز 
برای بحران اوکراین مخالفتی نداریم. 
و  دیپلماتیک  ظرفیت های  از  باید  ما 
کردن  خنثی  برای  خود  اطلاعاتی 
با  کرات  مذا زدن  برهم  برای  تلاش ها 
آمریکا استفاده کنیم. پوتین همچنین 
کید کرد: باید تدابیر بیشتر برای دفاع  تأ

از مرزهای روسیه اتخاذ شود.

کره شمالی موشک های کروز آزمایش کرد
 رسانه دولتی کره شمالی گزارش کرد »کیم جونگ اون« بر 
آزمایش موشک های کروز استراتژیک نظارت داشت و دستور 
آمادگی کامل برای استفاده از ظرفیت حمله هسته ای را که 
تضمینی بر دفاعی موثرتر برای کره شمالی است، صادر کرده 
است. به گزارش ایسنا، خبرگزاری کی.سی.ان. ای کره شمالی 
گزارش کرد: »این آزمایش هشداری به دشمنان است که به 
صورت جدی امنیت کره شمالی را نقض و وضعیت رویارویی 
را تقویت می کنند. همچنین این آزمایش برای نشان دادن 
آمادگی ابزارهای مختلف عملیات هسته ای کره شمالی 
طراحی شده است.« این خبرگزاری در ادامه نوشت: »آنچه 
توسط توانایی ضربتی قدرتمند تضمین می شود، کامل ترین 
توان بازدارندگی و دفاعی است. این ماموریت و وظیفه 
مسئولانه نیروهای مسلح هسته ای کره شمالی است که به 
کمیت و امنیت ملی با سپر هسته ای قابل  طور دائم از حا
اعتماد و با کسب آمادگی نبرد کامل تر از نیروی هسته ای 
و آمادگی کامل برای استفاده از آنها دفاع کنند.« به نقل از 
، این نوع موشک نسبت به موشک های  خبرگزاری رویترز
بالستیک از سوی جامعه بین الملل هشدار و محکومیت 
کمتری را به همراه می آورد زیرا طبق قطعنامه های شورای 

امنیت سازمان ملل به طور رسمی ممنوع نشده است.

کید چین به آمریکا   تا
برای کاهش زرادخانه هسته ای

 چین اعلام کرد که آمریکا باید هرچه سریعتر مسؤولیت 
اولیه و ویژه خود را در خلع سلاح هسته ای تکمیل کند. به 
گزارش ایسنا، یکی از سخنگوهای وزارت دفاع چین در یک 
کید کرد تا به صورت چشمگیر و  نشست خبری به آمریکا تا
قابل ملاحظه ای زرادخانه هسته ای خود را کاهش دهد. به 
نقل از خبرگزاری آناتولی، وی همچنین ادامه داد: »چین 
به دنبال سیاست عدم استفاده از تسلیحات اتمی برای 
بار اول است. پکن به استراتژی هسته ای خود بر اساس 
دفاع از کشور پایبند است و همیشه نیروهای هسته ای 
خود را در سطح حداقلی که برای امنیت ملی لازم است، 
حفظ می کند.« این سخنگوی وزارت دفاع چین همچنین 
با بیان اینکه پکن آماده حفظ صلح و ثبات بین المللی است 
و آمریکا هم باید هزینه های نظامی خود را کاهش دهد، 
در ادامه به مساله تایوان اشاره کرد و گفت: »پکن مخالف 
هر کشوری است که به هر شکلی مبادلات رسمی و تماس 
نظامی با منطقه تایوان چین داشته باشد و در مقابل آن 
کرد اوضاع پیرامون  کشور می ایستد.« وی خاطرنشان 
تایوان کاملا به امور داخلی چین مربوط است و پکن هیچ 
مداخله خارجی را در این باره نمی پذیرد. پکن مخالف 
هرگونه تماس نظامی بین آمریکا و تایوان است. سخنگوی 
وزارت دفاع چین همچنین هشدار داد که پکن درباره اتحاد 
مجدد تایوان با چین هرگز قول نمی دهد که استفاده از زور 

را کنار بگذارد.

 جزئیات چند تصمیم موسیقایی مهم 
 مدیرعامل انجمن آموزشگاه های آزاد هنری استان 
تهران از برگزاری یک جلسه ویژه با مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان تهران برای رسیدگی به برخی از 
مشکلات و مسائل حوزه های آموزشی موسیقی خبر داد. 
منوچهر فیروزی در گفت وگو با مهر در تشریح تازه ترین 
فعالیت های این مجموعه صنفی از برگزاری یک جلسه 
ویژه اعضای هیات مدیره انجمن با حجت الاسلام ملکی 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران خبر داد و 
گفت: در این جلسه کاوه کشاورز رئیس هیات مدیره و بنده 
به عنوان مدیرعامل به بیان مشکلات و دغدغه های حوزه 
آموزشگاه های آزاد هنری پرداختیم. وی افزود: تفویض 
اختیارات اداره ارشاد به انجمن آموزشگاه های آزاد هنری 
ح  استان تهران یکی از نکاتی بود که در این جلسه مطر
ح این موضوع به پیشنهاد حجت الاسلام  شد و پیرو طر
کثر امور مربوط به آموزشگاه های آزاد  ملکی، مقرر شد تا ا
هنری توسط انجمن انجام گیرد. این تصمیم به معنای 
تفویض بخش عمده ای از اختیارات اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در حوزه آموزشگاه های آزاد هنری به انجمن است. 
این اقدام به انجمن این امکان را می دهد تا با سرعت و 
انعطاف بیشتری به مدیریت امور آموزشگاه ها بپردازد و 
تصمیم گیری های لازم را انجام دهد. مدیرعامل انجمن 
آموزشگاه های آزاد هنری بیان داشت: یکی از چالش های 
اصلی آموزشگاه های آزاد هنری، مشکلات مالیاتی است. در 
این جلسه مقرر شد تا با هماهنگی مدیرکل اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی، جلسه ای با مدیران اداره مالیات استان 
تهران برگزار شود تا این مشکلات بررسی و راه حل های لازم 
ارائه شود. در اختیار قراردادن سالن های تحت مدیریت 
اداره ارشاد برای اجراها و نمایشگاه های آموزشگاه ها نیز 
یکی دیگر از موضوعاتی بود که فیروزی به آن اشاره کرد و 
توضیح داد: اعضای انجمن درخواست کردند تا سالن ها 
و فضاهای تحت مدیریت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
با شرایط و مبلغ بسیار مناسب تر با مدیریت انجمن در 
گیرد. این اقدام  اختیار آموزشگاه های آزاد هنری قرار 
اجرایی،  برنامه های  تا  می کند  کمک  آموزشگاه ها  به 
نمایشگاه ها و سایر فعالیت های هنری خود را در مکان های 
مناسب و استاندارد برگزار کنند. وی اظهار کرد: جلوگیری از 
فعالیت های بخش فنی و حرفه ای در حوزه آموزش هنر نیز 
یکی دیگر از نکات مطرح شده این نشست بود که طی آن 
نگرانی هایی درباره این قبیل فعالیت ها مطرح شد. فیروزی 
در پایان گفت: خوشبختانه حجت الاسلام ملکی مدیرکل 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، از درخواست ها 
استقبال و قول داد تا برای پیگیری و تحقق این موارد 
اقدامات لازم را انجام دهد. این جلسه گامی مهم در جهت 
رفع مشکلات و بهبود شرایط آموزشگاه های آزاد هنری در 

استان تهران به شمار می رود. 

ثار سینمای ایران که سهم نوروز تلویزیون شد آ


